男女共生防災かるた借用申請書

平成   年   月   日

摂津市立男女共同参画センター長 様

団体名

代表者                  印

所在地

電 話

担当者氏名

担当者電話

つぎのとおり貸出要領を遵守し、男女共生かるたを使用したいので借用を申請します。

備品名 男女共生防災かるた

借用予定日 平成    年    月    日（   曜日）

返却予定日 平成    年    月    日（   曜日）

使用期間
自  平成    年    月    日（   曜日）

至  平成    年    月    日（   曜日）

使用場所

使用目的

備考

セ
ン
タ
ー
長

         受
付
者

   ／

貸
出
者

   ／

受
領
者

   ／